СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2019
	                                           № 28/237

	г. Свободный

	О награждении Благодарственным письмом Свободненского городского Совета народных депутатов

Российская Федерация
Рассмотрев ходатайство руководства СП «Западные электрические сети» филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети» о награждении Благодарственным письмом Свободненского городского Совета народных депутатов,  в соответствии с Положением  о Благодарственном письме Свободненского городского Совета народных депутатов и Благодарности председателя Свободненского городского Совета народных депутатов утвержденным постановлением № 11/92 от 14.03.2019, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Свободненского городского Совета народных депутатов:
- за многолетний добросовестный труд в отрасли электроэнергетики и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика:

	Ночевного
Олега Николаевича

	 - инженер 1 категории производственно- технической службы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                        А.А. Мирошин

[bookmark: _GoBack]